
Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.gov.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

1 

          Ai Docenti tutti 

          Ai Docenti Tutor 

          Alla DSGA  

Al personale ATA 

Ai genitori 

Agli  studenti /studentesse 

          Al sito web  

       All’Albo on line -amministrazione trasparente 

 

 
OGGETTO: Rettifica decreto di assegnazione  Docenti Tutor / classi/ studenti 

Il Dirigente scolastico 

VISTO l’art.25 del D.lgs. 165/2001;  

VISTO il Decreto del MIM n.328 del 22.12.2022 Linee guida per l’orientamento;  

VISTO l’art. 6 del Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 63 del 5.4.2023; 

VISTI gli allegati al Decreto n. 63 del 05.04.2023, All. A e B; 

VISTA la Circolare ministeriale n. 958 del 05.04.2023; 

VISTO il Decreto n. 231 del 15.11.2024 

TENUTO CONTO che si rimette ad ogni modo alla valutazione autonoma delle singole istituzioni 

scolastiche   l’individuazione dei tutor da nominare sulla base delle disponibilità raccolte e ai docenti 

formati, la numerosità del raggruppamento di studenti da associare a ciascun tutor, nel rispetto dei limiti 

finanziari individuati nel decreto MIM n. 63 del 5.4.2023; 

CONSIDERATO che i criteri adottati per l’individuazione dei docenti tutor e orientatore sono stati deliberati 

nella seduta del Collegio dei Docenti del 29/11/2024, come previsto all’art.5 del Decreto n. 231 del 

15.11.2024 

TENUTO CONTO della necessità, per i candidati alla funzione di tutor ed orientatore, di aver svolto il 

percorso di formazione propedeutico allo svolgimento dell’incarico secondo quanto previsto all’art.5 del DM 

63/2023 

VISTO l’avviso interno per selezione docente orientatore e tutor. “Avvio delle iniziative propedeutiche  

all’attuazione delle linee guida sull’orientamento – a.s. 2024-2025” prot. n. 14281 del 29/11/2024  

ACQUISITE le disponibilità dei docenti interessati ed i relativi attestati di formazione specifica effettuata;  

VISTO il proprio decreto cumulativo di nomina dei docenti tutor e del docente orientatore prot.  n. 14897 del   

13/12/2024; 

VISTA la contrattazione di Istituto a.s. 2024-2025 

TENUTO CONTO delle delibere del collegio docenti del 30/10/2023 per l’individuazione dei docenti tutor e 

orientatore e gruppi  alunni da assegnare a ciascun tutor; 

VISTO il decreto di assegnazione dei tutor alle classi per lìa.s. 2024-2025 prot. n. 15181 del 19/12/2024 

TENUTO CONTO della rinuncia delle docente tutor Diana M.T. prot. .n. 320 del 13/01/2025  

 

DISPONE 

la rettifica dell'assegnazione ai docenti tutor dei relativi gruppi classe per l'anno scolastico 2024/2025, 
come di seguito indicato 

N. TUTOR CLASSI ALUNNI TOTALE 

1 CAPASSO Anella 3B AFM + 5B AFM 21 + 14 35 

2 CENERI Pasquale 5A BIO + 4A AFM serale 17 + 19  36 

3 D’ALTERIO Filippo 5A AFM Serale + 4A CAT Serale 27 + 9 36 

4 DE FRANCESCO Francesco 5A AFM + 4B AFM 15 + 18  33 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it




Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.gov.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

2 

5 DIOMAIUTO Francesco 3A CAT legno + 3A BIO 20 + 15 35 

6 GIAQUINTO Antonietta 4D SIA  + 5E SIA 21 + 11 33 

7 GRASSO Maria Carmela 3E SIA + 4C AFM 20 + 15 35 

8 MADONNA Aniello 5C AFM + 4A CAT Legno 17 + 16 33 

9 MANICA Cesare 4A CAT Serale + 5A CAT Serale 13 + 24 37 

10 NACCA Antonio 3B CAT + 5B CAT 22 + 11 33 

11 PISANO Rosa 5A CAT legno + 4B CAT 15 + 18 33 

12 RICCARDO Filomena 3D SIA + 3C AFM 17 + 17 34 

13 SCHERILLO Nadia 5D SIA + - 4A BIO 18 + 15 33 

14 VIGLIOTTA Diana 3A RIM + 4A AFM  19 + 15 34 

 

 

         Il Dirigente scolastico  

              Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

  

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it

		2025-01-14T11:18:45+0100
	ANNA LISA MARINELLI




